绍兴市柯桥区教育体育局
〔2022在职教师考调〕公告2号

关于2022年在职教师考调现场审核

相关事项的通知
根据《2022年柯桥区在职教师调动和交流工作实施细则》，教体局将组织在职教师考试调动网报人员现场审核，现将有关事项明确如下：

一、现场审核时间及地点：
7月15日（周五）下午14:00-16:30。

地点为柯桥区教育体育局五楼大会议室。

二、现场审核所需资料：

1．柯桥区在职教师考调报名表（经学校同意盖章，其中，报考志愿须与网上报名一致，不得更改）；

2．身份证、学历证明、教师资格证书原件及复印件；

3．学校开具的本区任教年限、近三年（2019—2021年度）年度考核结果证明（复印件经盖章）；

4.教师个人关于不存在任何一种不得报考情形的承诺书（见附件1）文件及学校开具的符合报考条件的初审证明（要求证明教师不存在任何一种“不得报考”的情形，见附件2）且由校长签名确认；
5．附加分相关证明。其中：（1）符合“在调入地父母已70岁以上，患有重病需照顾或独生子女（本人为父母唯一赡养者）”条件的，须提供调入地父母的户口簿、区级医院相关证明或学校出具的“本人为调入地父母唯一赡养者”证明；（2）符合“怀孕”条件的，须提供计生部门出具的准生证（网上打印）及相关怀孕证明（如孕检卡、院方诊断报告等）；符合“子女处在哺乳期（时间为子女出生后1年内）”条件的，须提供子女出生证等相关证明；（3）符合“住处与招考学校在同一城区（施教区）或同一乡镇”条件的，已婚教师须提供本人（或配偶）住处房产证、户口簿、结婚证等相关证明；未婚教师可提供与其父（母）同住处房产证、户口簿等材料。柯桥主城区学校“住考一致”的判定标准以学校招生所在施教区范围为准（见附件2）。其中，初中、小学教师住房所在街道与考调志愿之一相符，与另一志愿不符的，加分至相应志愿，另一志愿不加分。
6. 参加高中学校考调的教师，还须经报考学校面试，提供报考学校同意报考的证明。
三、现场审核注意事项：

现场审核应由本人参加，不得请人代替。有关学校要尽量给报考教师予以方便，使其能准时参加现场审核。请报考教师按审核所需资料要求及顺序自行理齐相关材料、复印件，以节省审核时间。
附件：
1.承诺书（个人用）
2.符合报考条件的初审证明（学校用）
3.2022年柯桥区主城区学校施教区一览表
                         绍兴市柯桥区教育体育局
                2022年7月14日
附件1：
          承诺书
本人已认真阅读《绍兴市柯桥区2022年在职教师调动和交流工作实施细则》（绍柯教体人〔2022〕118号）及《绍兴市柯桥区教师调配工作意见（2021年修订）》（绍柯教体人〔2021〕205号）文件精神，理解文中关于本次招考报考教师条件的各项规定，现承诺如下：
本人具备本次招考的报考条件，不存在下列任何一种不得报考的情形，包括：

（1）近3年内经过教体局调动的；（2）教师与学校（教体局）有约定（含特岗）未到期或义务教育学校交流（含支教、顶岗）期内的教师；（3）近3年内有师德问题、受过处分或年度考核不合格的；（4）3年内参加在职教师考调，不服从组织分配，放弃录取资格的；（5）被评上《关于义务教育教师校长交流工作试行意见》中符合骨干教师条件的荣誉后尚在3年服务期内的；（6）评为中高级职称不满3年的；（7）柯桥区任教未满3年的（非师范类毕业生从取得教师资格证起计算）；（8）不具备报考岗位相应专业国家规定的合格学历及教师资格证的。
以上承诺，如有虚假或隐瞒，一经查实，本人自愿放弃招考录用资格，并在三年内不向组织提出考调和调动要求，本年度师德考核不得评为合格及以上等级。

  承诺人：

                      所在学校：

                        2022年7月   日
附件2
符合报考条件的初审证明
    对照《绍兴市柯桥区教师调配工作意见（2021年修订）》（绍柯教体人〔2021〕205号）及《绍兴市柯桥区2022年在职教师调动和交流工作实施细则》（绍柯教体人〔2022〕118号）文件精神，本校               老师不存在文件中规定的任何一种不得报考的情形，包括：

（1）近3年内经过教体局调动的；（2）教师与学校（教体局）有约定（含特岗）未到期或义务教育学校交流（含支教、顶岗）期内的教师；（3）近3年内有师德问题、受过处分或年度考核不合格的；（4）3年内参加在职教师考调，不服从组织分配，放弃录取资格的；（5）被评上《关于义务教育教师校长交流工作试行意见》中符合骨干教师条件的荣誉后尚在3年服务期内的；（6）评为中高级职称不满3年的；（7）柯桥区任教未满3年的（非师范类毕业生从取得教师资格证起计算）；（8）不具备报考岗位相应专业国家规定的合格学历及教师资格证的。。
特此证明。
                          学校（盖章）
                          校长（签名）：

                             2022年7月  日
附件3
2022年柯桥区主城区学校施教区一览表
	学校
	施教区范围
	咨询电话

	实验小学老校区
	越州大道（含大坂湖东岸）→鉴湖路→管墅江→横江河→直塘江→群贤路→金柯桥大道→钱陶公路→越州大道(不含原立新居委会部分)
	85582011

	实验小学坂湖校区
	越州大道（不含大坂湖东岸）→鉴湖路→鉴水路→瓜渚路→横江路→泽国路→越州大道
	89965740

	管宁实验小学
	坂湖社区、东周社区、西周社区、小赭村、聚贤社区，金地自在城四期、五期，元垄尚都会
	81109361

	柯桥小学
	越州大道→104国道→金柯桥大道→港越路→直塘江→横江河→管墅江→鉴湖路→越州大道(含柯桥居委会、上市头居委会)
	84090833

	鉴湖小学
	直塘江→港越路→金柯桥大道→104国道→湖滨路→群贤路→直塘江（含原立新居委会部分)
	84122500

	轻纺城小学老校区（含裕民路校区）
	金柯桥大道→群贤路→东区界→钱陶公路→金柯桥大道
	8560075485680178

	轻纺城小学新校区（纺都路）
	迎驾桥社区、阳嘉龙村、兴浦村、周家桥居委会、高泽居委会，万达中心名宅、世纪星城（长江越领）、金昌诚园、迎丰小区、万和丽都
	89981733

	轻纺城第二小学
	湖滨路→104国道→东区界→群贤路→湖滨路
	84810396

	实验中学老校区（瓜渚路）
	越州大道（含大坂湖东岸）→104国道→湖滨路→群贤路→越州大道（含柯桥居委会、上市头居委会）
	84120830

	实验中学新校区（裕民路）
	越州大道（含大坂湖东岸）→群贤路→金柯桥大道→钱陶公路→越州大道，金地自在城、保利湖畔林语、元垄尚都会、恒宇锦园
	84889131

	鲁迅外国语学校老校区（百舸路）
	湖滨路→104国道→东区界→钱陶公路→金柯桥大道→群贤路→湖滨路
	84810642

	鲁迅外国语学校新校区（纺都路）
	湖中路→纺都路→瓜渚湖直江→钱陶公路→镜水路→三江大河→湖中路
	84810642

备注：上述施教区以外的其他镇（街道）学校仍按原招生范围进行划分。